
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„Úklidové služby“ – dodatečné informace č. 3 

 
 
Byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku, na které Vám 
zasíláme odpovědi: 

Dotaz č. 1 

v příloze č. 6 má uchazeč vyplnit cenu za m2 pro deratizaci,dezinfekci a dezinzekci. Jedná  
o pravidelnou službu nebo se jedná o zásah při neočekávané situaci? 

Odpověď 1: 

Zadavatel požaduje provedení deratizace 2× ročně, v jarním a podzimním období. Dezinsekce 
bude prováděna neočekávaně v reakci na vzniklou neočekávanou situaci, stejně jako zvýšená 
míra dezinfekce (tedy nad rámec pravidelné dezinfekce). 

Dotaz č. 2 

V příloze cenová nabídka,pravidelný úklid je uvedeno Noční služba 1 pracovníka v režimu  
od 18 hodin do 6 hodin / 365 dní_v žádném textu není odkaz či požadavek na tuto službu,nedá se 
ani vyplnit pole.Prosíme o upřesnění. 

Odpověď 2: 

Zadavatel požaduje celoročně každodenně službu 1 pracovníka od 18 hodin do 6 hodin,  
který bude připraven k úklidu v tento čas na jakémkoliv pracovišti v sídle zadavatele. Příloha je 
nově upravena, aby bylo možné vložit cenu této služby. 

Dotaz č. 3 

Smlouva o dílo čl. 4.2 se odkazuje na čl. smlouvy 5.18 ,ale to neodpovídá textu z původního 
článku.Prosíme o upřesnění. 

Odpověď 3: 

Nově smlouva o dílo v čl. 4.2. odkazuje na čl. smlouvy 5.17. Tato příloha zadávací dokumentace  
je nově takto upravena. 

Dotaz č. 4 

Příloha č. 2 cenová nabídka nepravidelného úklidu vnitřních prostor obsahuje položky k nacenění 
hodinová sazba za úklid po malování,stavebních úpravách,haváriích atd. dále je k nacenění 
položka hodinová sazba nepravidelného úklidu,v čem se prosím uvedené položky liší,můžete 
specifikovat? 

Odpověď 4: 

Položka nepravidelného úklidu bez bližší specifikace dává možnost účastníkovi případně nacenit 
položku, která by nezapadla do žádné kategorie a byla účastníkem zpoplatněna jinou hodinovou 
sazbou. 

 

S pozdravem 
 
 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
Dne: 1. 3. 2018 


		2018-03-01T13:18:15+0100
	Ing. Eva Tomášová




